PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Prédio Castelo Branco
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 8816

COMUNICADO SOBRE O CONCURSO DA ÁREA DE SOLOS, ECONOMIA

RURAL E ADMINISTRAÇÃO RURAL

Prezados candidatos, a Comissão Avaliadora do Concurso regido pelo Edital nº

204/2021- PROGEP, área: Solos, Economia Rural e Administração Rural, vem por meio deste

instrumento, informar que, face à necessidade de avaliação detalhada dos recursos interpostos

por todos os candidatos contra o resultado do julgamento de títulos, a divulgação das análises

dos respectivos recursos ocorrerá até às 16:00h do dia 29/01/2022 (sábado), conforme permitido

pelo item 11.8 do referido Edital.

Oportunamente, informamos que a divulgação do resultado provisório do certame fica

postergada para data posterior à contida no cronograma disposto no Edital nº 256/2021-

PROGEP.

Atenciosamente,

Comissão Examinadora do Concurso